
                                              

令和 5年 2月 1日 

 

お客さま 各 位 

豊橋信用金庫  

 

 

「カーライフプラン」をご利用いただける方の年齢引下げについて 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、これまで「カーライフプラン」をご利用いただける方の年齢につきましては、満 20 歳以上の

方とさせていただいておりましたが、令和 5年 2月 1日（水）より満 18歳以上の方とさせていた

だきますので、よろしくお願い致します。 

今後ともサービスの向上に努めてまいりますので、引続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 

 

 

 

 

以  上  

 

 


